nanssuEIaniUaguAus (Cop) AN 2/2560
Audanilninginianziusanideamilonauuy

Wtiai3aa Volume Browser
Sy a1 uft 7 davnau 2560 1aan 10.00 -12.00 1.

an1uil viesUseyu 1 au. audeniledinginiangJusenileunienauuy
Wens 1.unggste Quan?

2. NUMNYTA Feys1Y

ALN1AINSTIU $1519MT Av. aluaemeideu

1%

&N
\am
Volume Browser l¥anmiilsainnisaunu Scheduler visaidionl¥n1s Generate lUsandau < 4

AoasldluMsAATIen Wi Tudles USinaily n1swndeunidl v3eeenaInguavIeny Y8

Browser ‘ﬁlw 1 2 WUUAD
1. Product BrowserI%QIWaKIUSﬁﬂﬁﬁgﬂﬁ%fN%umﬂ Volume files
2. Product Display Tgnnmw 3D, Animation/Loop, Cross Section
T¥am3unans Product fildannmsauny uenaniideanunsaldau
2.1.g9uazug1unIn (Zoom in/Zoomout)
2.2 madauli (Movie Loop)
2.3 fnnlunuads (Cross section)
2.4.9nwludnweiz 3 17 (3D)
2.5.VTT(Versatile Tracking Tool)
2.6.9701AMNUKTILAZA UGN Y
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Volume Browser

1,880 Volume Browser 31011619 EDGE-Control

File Settings Help

< o EDGE- Comtral

m
‘]

Favorites

All

W\~ A-Scope
£ Alert Configuration
| 1 Antenna Test
Esaud =
o
s
- Bias Graph
Burst Alignment
Burst Cal
Calibration
4@ ClutterFilterMap
’ Composite Configuration
Corrections Editor
<o Ground Data
"\J Messages
Noise Figure
E5 PGEN Status
Phase Calibration

"\ Process Configuration

Product Display
Realtime Display

' Sector Blanking
Signal Processor Status
Solar Flux

“ﬁ Status Display

@ Surveillance

P System Summary

- Terrain Display

Display

Configuration

| _Maintenance
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2.Aantaon Volume Browser A1 AANLEaN Dates M1u2

Burst Alignment - [Type [Moments [steID[Range [Size
Burst Cal
Calibration
@ ClutterFilterMap

Noise Figure
EPGEN Status

Phase Calibration
/\f Process Configuration
22 Product Browser
’Promcl Display
v Q Realtime Display
1 Scheduler Configuration
| ) Sector Blanking

Signal Processor Status
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3. mani@an Dates A 3

bty > [Ste 1D[Range _|Size
Calibration
@ ClutterFilterMap 091
@ Composite Configuration 2014-09-20
Corrections Editor 2015-01-11
@ Ground Data 2015-02-17
\f Messages 2015-02-18
Noise Figure 2015-02-19
[ PGEN Status +2015-02-20
Phase Calibration 2015-02-21
2015-02-22
+2015-02-23
2015-02-24
2015-02-25
| 1. Scheduler Configuration 2017-07-25
P Sector Blanking 2017-07-26

Signal Processor Status 2017-07-27
Solar Flux 2017-07-28
B2 Status Display +2017-07-29
@ Surveillance 2017-07-30
2017-07-31

2017-08-01
+2017-08-02
2017-08-03
2017-08-04

*xginflyynsugnileninen ESIES
®. Expertise on Meteorology L%mmmﬁwuqaﬁaﬁwm . Standardization  NAIFIUAIND o. Integration  YsaUINI9
& Early Warning Woudeviumnni el &. Service Mind fanelamednusnig



4.paNEINTU WU U N1RDINISAINLSANSANL 4

Eile Edit View Help

s 2 S Y

Burst Alignment

Burst Cal

Calibration
@ ClutterFilterMap
¥ Composite Configuration
Corrections Editor

Noise Figure
[ PGEN Status
Phase Calibration
A\f Process Configuration
¢ Product Browser
Product Display
Realtime Display
Scheduler Configuration
P Sector Blanking
Signal Processor Status
Solar Flux
=2 Status Display
Surveillance
B2 5ystem Summary
- Terrain Display
¢ Volume Browser

Tree |Find |

Category
+2015:02-20
+2015-02-21

2015-02-22

2015-02-23

2015-02-24

2015-02-25

2017-07-25

2017-07-26

2017-07-27

+2017-07-28

+2017-07-29
+2017-07-30
+2017-07-31

2017-08-01

2017-08-02

2017-08-03

«Dir
#-Moments
+ Recent

« Site ID
«+-Sites

= Types

L

Velumes

Date

[size

2017-08-05 00:00:05
2017-08-05 00:15:05
2017-08-05 00:30:05
2017-08-05 00:45:05
2017-08-05 01:00:05
2017-08-05 01:15:05
2017-08-05 01:30:05

[site ID[Range
WH,VH,UH,ZH,ZD... 1142... 240
WHVHUHZHZD... 1142..
WH,VH,UH,ZH,ZD... 1142...
WH,VH,UH,ZH.ZD... 1142..
WHVHUH,ZHZD... 1142...
WHVH,UH,ZH,ZD... 1142...
WH,VH,UH,ZH.ZD... 1142...

3645 KB
3647 KB
3659 KB
3676 KB
3707 KB
3762 KB
3'790 KB

Selected Volume's Sweeps

Date

[Range _[PRF

[angie

Selected Volume's Products

[size [Other

<l

s

I&u [Momer[ Site ID]Range
o

Burst Alignment
Burst Cal
Calibration
@ ClutterFilterMap
@ Composite Configuration
Corrections Editor

Noise Figure
# PGEN Status
Phase Calibration
/\f Process Configuration
4¢ Product Browser
Product Display
Realtime Display
| 1 Scheduler Configuration
P Sector Blanking
Signal Processor Status
Solar Flux

+2015-02-20
+2015-02-21
2015-02-22
2015-02-23
2015-02-24
2015-02-25
2017-07-25
2017-07-26
2017-07-27
+2017-07-28
+2017-07-29
+2017-07-30
+2017-07-31
2017-08-01
2017-08-02

2017-08-04

[size

2017-08-05 07:15:04
2017-08-05 07:30:05
2017-08-05 07:45:

| [Site 1D]Range
WH,VH,UH,ZH,ZD... 1142... 240
WH,VH,UH,ZH,ZD... 1142...
WH,VH,UH,ZH,ZD... 1142..
WH,VHUH,ZH,ZD... 1142...
WHVH,UH,ZH,ZD... 1142..

3350 KB
3319KB
3277KB
3224 KB
3195 KB

Date
1 2017-08-05 08:15:05

Ren2QlT:08.00 0 15d0
<

WH,VH,UH,ZH ZD... 240
WH VH LIH 7H 70 240

Selected Volume's Products

[size [Other

2017-08-03 Tw Site l
ZH 1142... 27KB Fill Inner 1, Fill Outer 1, Height 2.0 km, Version 3.

by b 1142 2K6 Tueatd 52 velocy Rt . Verson 09
System Summary #-Moments leight .. reshold -32, Velocity Reject 0, Version

.- Terrain Display + Recent HDR 1142. 13 KB Lower 0.0 km, Upper 30.0 km, Version 3.03

£¢ Volume Browser «Site ID 1142.. 17KB  EI0.50°, Version 3.03

«-Sites 142.. T7KB EI0.50 °, Version 3.03

= Types 1142... 33KB  E10.50°, Version 3.03

]

13 Products found.

B2 Status Display
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6. 923 Product #4901 6

= B T

Eile Edit View Help
10w S8 R -]
Burst Al et lm I
st Alignment
Fuat Cal e 2017-08-05 06:45:05 WH,VH,UH,ZH,ZD. |9;3'50 KB
Calibration +2015-02-20 201 it el
& ClutterFiterMap 1:2015-02.21 2017-08-05 07:00:05 WH,VH,UH,ZH,ZD... 3319KB
@ Composite Configuration 20150222 2017-08-05 07:15:04 WH,VH,UH,ZH,ZD... s 3277 KB
Cosrections Editor 20150223 2017-08-05 07:30:05 WH,VH,UH,ZH,ZD... 3224 KB
@ Ground Data 2015-02-24 2017-08-05 07:45:05 WH,VH,UH,ZH,ZD s 3195 KB
\f Messages 2015-02-25 2017-08-05 08:00:04 WH,VH,UH,ZH,ZD... 3198 KB
Noise Figure 2017-07-25 1 3 )R 15:08 1
# PGEN Status 2017-07-26
Phase Calibration 2017-07-27

/\f Process Configuration +2017-07-28

48 Product Browser +2017-07-29 Date [Range [Angle  [Mode =]
1
LI

’Plodu:l Display }2017-07-30 2017-08-05 08:15:05 WHVH.UH.ZHZD... 240 625 05 Simultan

Realtime Display 4+-2017-07-31 2M7.08.05 NA-16-40 WH VH | IH 7H 7N 24n e 1 ‘I Sime mﬂﬂ
Scheduler Configuration 2017-08-01

P Sector Blanking 2017-08-02 =
Signal Processor Status 2017-08-03 —
Solar Flux 2017-08-04 =

eight 2.0 km, Version 3.
%-Dir Threshold -32, Velocity Reject 0, Version 3.03

« Moments 1142... Threshold -32, Velocity Reject 0, Version 3.03

+ Recent 1142.. Lower 0.0 km, Upper 30.0 km, Version 3.03 PrOd uct
«-Site ID 1142.. E10.50 °, Version 3.03

«+-Sites 1142... E10.50 °, Version 3.03
1142... E10.50 °, Version 3.03

=2 Status Display

mamsneYasProduct 699 fls1eaziBeadal

1. Product PPI (The Plan Position Indicator)

Ao mwﬁuamﬁ’mmmmLsﬁmmé’zyzgwmazﬁauﬂé’uiué’ﬂwmzsuaamiﬂ’mﬁ's&Jagmal,ﬂaqymam N3
wannawuy PPl asidunisuananalunuissuiviasdidnuairven ndinesannaduu (Top View)

EDGE Procuct: 1142KHO 20170804-1100_20110804-17030 e

PP Filtered Intensity(Horizontal) El: 0.50° Sweep: 1 Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
WaveLength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s

Corrections:

* Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
* Rainrate: R(Z) (A= 6)
Heauv Filter Width=R_7 Threshald=40

204.95 imuth: 116.6° 5 dBz
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2. Radial velocity or Valocity;VR

Huansusznouiiuans mmsazﬁamaqaqmﬂﬁﬂﬁumLﬂumsmﬁauﬁwaaaqmﬂ Tumsi@gndiseoni
MstAABUFULUY VECTOR Mssuansiavuisuassnsiauiauasiirn Inguansnisindouiitdom
aonfisns (Towarduazmsipdeuiisanainandsnsaway) druwunsnsidiadeiimhafuunsdoiund
(m/s)uaztiouansuallegend) Sauss 0 (m/s) Tl wazuansnsipdouiidmaniihsans (Toward) de
WBIINEAU () MSRTNET LAZLARINITUARENENINADTTISANS (Away) FBlASeevinEuIN (+) Wi

YUNNTNT S
0

EDGE Prodhuct- 1142K40-20170604-1700_20170804-17031 e

PPI Radial Velocity(Horizontal) E1: 0.50° Sweep: 1 Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
WaveLength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s

.07
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Ao o

3. CAPPI (The constant altitude PPI) fin nwiidldnwaizvesnsianinamilouiunin PPl lngnisiivue
ANEINITIVDINTUARSHA L51anasavin CAPPI Idannnsnanaded3unns Tnglianansasildsenisnig
shoyueflewsmRe vasiinsnnadainasfinanaziesnsoungulurisaugsuaseifdesns
NIV

s EDGE Product- 11420201 70604-1700_20170804-17032 0] \zl

Eile View Go Movie Loop Help

0 fa\m

" [CAPPI Fitered Intensity(Horizontal) Height: 2 Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s Height: 2.0 km Lower: 1.0 km Upper: 1.0 km
Corrections:

+ Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
16)
Hoavy Filtor Width=F_7 Thrpshold=40)

4. Cmax (The column Maximum)
Ao NNTLERINTUTEINUSEAUANUIdLYRd R asioundUgaalulsaraiuALgs Tudismisimu
waruansraludnuazaniinesnndudng (Side View) 151a115091Cmax 310NN LBeUsIRTIYINTY

s EOGE Procct 1142840201 10804-1700_201 7080613510 SRR

() 5 )| Display: [Dotour PP Ospley =114

~ | CMax Filtered Intensity(Horizontal) Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km

WaveLength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s Upper: 30.0 km
Corrections:

* Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
* Rainvate: R(Z) (A=200, B=16)
+ KDP- (1 inht Filter Width=2_Heavy Filter Width=F_7 Threchold=40\

16,3005, €104 705" distance: 20778 ko, azimuth: 91,6
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5. Ebase (Echo Base)

Ao mwﬁuammsﬂszmmmmmL?“imlaﬁzgsgmﬁazﬁauﬂé’umﬂ%gaLLiﬂ (First Return) WazdlAILINIIAIUA
SureannmesnIsavieusnIswanska (dBZ Threshold) firwiun Ima%é’aqﬁmiﬁmummmqa (Upper
Limit) lun1suananasie EBase Product iunisuansnadildannnisiinisninadeuiungs (Volume Scan)
Fadumsnsaluguein WWamsunnaseduanudiesgunguimasiy wionisanvesiuls

+ Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
* Raincate: R(Z) (A=200, B=16)
+ KDP- (1 inht Filtr Width=>_ Heavy Filter Widih=p_7 Threshold=40\

16,3616, E104 5751° itance: 191.41 ki, azimut: 93.1°

*xginflyynsugnileninen ESIES
®. Expertise on Meteorology L%aamnmﬁwuqaﬁau‘iwm . Standardization  NAIFIUAIND o. Integration  YsaUINI9
& Early Warning Woudeviumnni el &. Service Mind fanelamednusnig



6. ETOP (The Echo Top Product)

fio nmiluansaugsvessenmaHuNINTIIR TnsazdosdinistmuamidaEuves
urinumesmsaziouoIanINa 9dBZ Threshold) dmfumsuansariugaans Tnsunfasiiadaus
8-10dBz 1fusuly vieTuegfunudosnisvesliududdy dwiumnsanrugmoseen
werluty azfesisnanmannadinasuariiansainuldfensnnadsuseiiisa
Wi ﬁqﬁ?umiﬁmummaqmimmL%aﬂ%mm ém%msmaai’mmmqwammeluﬁgmzﬁaqﬁ’]
Tnseungulutismnugssaiiiviinisnsiadn msnsaaialagld ETOPS ansnsadielunis
ATIRABUANITENATITULT T OMSIARgNIAUL ETOPS

< jm 4 4/mIl > DWW DO

* [ETops Height (Filtered Intensity(Horizontal)) Polar
PRF: 0 GateWidth: 1000 m Gales: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s
Corrections:

BE
N16. " distance: 186,87 km, azimuth: 91.7° value: 13.3 km

7. VIL (the Vertical Integrated Liquid)

Ao nnTluansdnuarveINasINYeImentni (Precipitation) Iﬂaﬂizmmﬁmﬁqaﬁu
wiagnedutindleNuiu wiesrsnnugeiiimuaresnisnsatadeiines fmhodu Alanty
REMSI0UAS FatunsasIasae VIL anansaldifushuenldtnmlnesiuvesUSunamenntfinly
Us3EmA Tldansnsananstang PPl waz CAPPI Ig nmsnsa93nlagld VIL Tusyiuanugamile
srAULdanu (Freezing Level;,0°C[3] ﬁuulﬂa]u’[fummumﬁmnaaumsmmww LLauﬂ'ﬁLﬂﬂaﬂL‘Vi‘Ulﬂ
YULYINIATID VIL mumummeumuaumﬂmmﬂiumm 3 Alaluns mmaﬂﬁumawmmm
svovduresSunamesmenntniiiimansanld Usinamemenntiiiiudnsasiunnesnunain
ANNAUNUGTENINANMUTL VR ey ey DUNSU 7UAT Water Liquid Content (Z-W Relationship)
2819l5Anu LﬁammQﬂﬁaﬂumﬁmaﬁmhﬂﬁ VIL 151P2593n889n15m 5793
USnALgesERuLganuda \ievanidenanain1siia Bright Band (Fsasvilimanuduvesnis
avvioufianunnnitun®) fiusasana ViL
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-
Flle View Go Movie Loop Help

| () @ 5| Display: [ Defauit PPI Display
| Lo

800
00

® [VIL Vertically Integrated Liquid (Filtered Intensity(Horizontal)) Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 mi/s A: 3.44e-06 B: 0.571429 Upper: 30.0 km

8. Hmax (The Highest Maximum Intensity)

Ao ninansmugwaingul niamamundaudnvesdyguasiounauved

wansunniaaluusiazaedutNiiuAY Mugy 1-3 MSeRUATEAUATNEITILIIAVIUA JUAsTEAY

L1519 B9NT FIFUTAVIN HMax 91NN1SNIATUSURSIVINTY Azdanmlain HMax azilanny

wANM1au ETOPS @597 HMax 9zuaninlnigs s 9anilAnanuduvenisagyiaunduiiiidann
Vign veue? ETOPS azuansmugavesnauid /gy anddasuvennnmesnisasiouves
WansKa (Threshold) NMnueTu feiy AgaRinlaatn ETOPS aedlAinndt HMax wa@we

~ [HMax Height (Filtered Intensity(Horizontal)) Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s
Corrections:

* Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
* Rainvate: R(Z) (A=200, B=16)

EOGE Producs 1142910 20110804 1700 0170805 07581 SIOr I

Hoavy Filtor Width=F_7 Thrpshold=40)
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9. PPl Corrected Rain Rate )
Aoy Product Nlglun1sasraeuduliadiunssotalas mm/hr

- e P YA oTToSeY o T TOSOL TTO% = CI

[« v [Jmid 4 M1 D D DTS

* [PPI Corrected Rain Rate El: 0.50° Sweep: 1 Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s
Corrections:

* Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
6)

10.  PPI Hydrometeor Classification
AavduProduct Muenuszinnasadfnsiany Wy Ralr/Hail,Heavy Rain,Rain Big
Drops,araupel,leecrystals,WetSnow ,Ary Snow Bio

[® EDGE Product 11421010 20170004 1700 20170804 17035
Ele View Go Movie Loop Help : -
| @ | Disploy: EEMGIEEITAN -] - @ A A B P PP DO 42 b any

il <
=

5 o

PPl Hydrometeor Classification EI: 0.50° Sweep: 1 Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
WaveLength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s

Corrections:

. ity: 20MP DV 8 Beta=0.3 Angle 10,3,6] Distance
* HMC: (Melting Layer Bottom=2500, Melting Layer Top=3000)
nineate: R(7 70R) (A=0 DOGR_R=0a1_C=-2 09

253.8" value: Rain
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11. RHI (The Range Height Indicator)

fioe nmiiuansrauIITeINITaTeunduUve i 1ansA13NAITNIN L
angeMANIILLIR Tamerdymlag Wiewmifen ensivunyuesByvlufiamaveathi
Foamansrate udresUdosusuaueRusasuduiiFesnsdsuluaufaiidiun udlsiia
90 a3 TdmSURAMN wazdanmmsIUABULUAIYBINGUIRINLANENVBILAVE DMEAIFDINS
¢t mnsan Tne PPl wag CAPPI fatfuaiu RHI Sasneaudmniunisnsadeunauseiiy wio
Uinaiisaulaléd
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HAN1IUARIANANTIUYELI T TIge Husinensingmn
1. MIndnvazivanveInguiy

e R —
o o

~ | CMax Filtered Intensity(Horizontal) Polar
PRF: 625 GateWidth: 1000 m Gates: 240 Max Range: 240.0 km
Wavelength: 0.0536 m Nyquist: 16.8 m/s Upper: 30.0 km
Corrections:

+ Shear: (Use Dealiased Velocity=0)
* Raincate: R(2) (A=200, B=16)
» KDP- (1 iht Filter Width=2_Heavy Filtor Width=F_7 Thrpshold=40)

- Wwadnsinansvaanguauinazidudung

- waanzesnudnidunulunansez udindes

_ wadiieenudndunuseuasndudifen
ayuna Jowauauuy nsiluly

 fiihwRnssuamsmhanuiildluiiesgiamsafiienstiausligndes a5
fiimRnssuamnsathenudildidrsnlumeunsse
fiimRnssuaunsaiinsginisiedousiveangunuls
fdrwfanssuanusntProductsadluneinsaienmevenatiuFedufiaganl

. finsiufnssuainsadnseiProductsinggnienisiy

UaUszan 1381 el.oo U.

O B~ WO N =

( UN9DIAUN TUNNANTIY )
HANTIE9UNTUTEYY

(wegsde qu1ean)
ANTI931891UN1TUTEYY
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